
ZARZĄDZENIE NR  68/2005   
BURMISTRZA KOWAR
z dnia 08 sierpnia 2005 r.

 

 

w sprawie:    ogłoszenia wykazu nieruchomości      gruntowych przeznaczonych do oddania  
                    w dzierżawę 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r nr 261, poz. 2603
ze zm.), w wykonaniu Uchwały Nr XV/79/03 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 9 grudnia 2003r.
w sprawie zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiących mienie Gminy,
Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

 

 

§ 1

 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze przetargu na okres 25 lat część nieruchomości
gruntowej zamieszczonej w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

 

§ 2

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w
Kowarach przy ulicy 1-go Maja 1 a, przez okres 21 dni.

 

§ 3

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami

 

§ 4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.



                                                                                                                                                                                             Kowary, dnia  08 sierpień 2005 r.
  

                                                                                                                                                                                Załącznik nr 1   

                                                                                                                                                                               do  Zarządzenia  Nr  68/2005

                                                                                                                                                                                Burmistrza Miasta Kowary

                                                                                                                                                                                z dnia   08 sierpnia 2005 r.

W  Y   K  A   Z 
 nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kowary przeznaczonych do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat

L
p.

Oznaczenie
nieruchomości w/g
danych z ewidencji
gruntów i budynków

Oznacz.
nieruch.
wg.
księgi
wieczyst

Powie-
rzchnia
nieruchom.
w m2

Opis nierucho-
mości 

Sposób
wykorzystania
nieruchomości
zgodnie z
ewidencją
gruntów i
budynków. 

Wysokość rocznego
czynszu dzierżawnego

Forma
oddania
nieruchomośc
i 

 Termin
wnoszenia
czynszu
dzierżawnego

Zasada aktualizacji
czynszu
dzierżawnego

Uwagi

1 2 3 4 5 6 8 7 9 10 11



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

 Działka  nr 311/1 
(obręb 3) 
o pow. 11  m2

położona w Kowarach
przy ul.  Krokusowej

 działka  nr 311/2
(obręb 3) 
pow. 34  m2 
położona w Kowarach
przy ul. Krokusowej

 działka  nr 201
(obręb 1) 
pow. 108  m2

położona w Kowarach
przy ul. Ogrodowej

 działka  nr 35/18
(obręb 4) 
pow. 269  m2

położona w Kowarach
przy ul.  Matejki

część działki nr 123
(obręb 4) 
pow. 130  m2

położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej

część działki nr 230
(obręb 1) 
pow. 265  m2

położona w Kowarach
przy ul. Karkonoskiej

część działki nr 230
(obręb 1)  
pow.  250  m2

położona w Kowarach
przy ul. Karkonoskiej

część działki nr 317
(obręb 1) 
Pow. 196  m2

położona w Kowarach
przy ul. Ogrodowej

część działki nr 309/5
oraz cz. działki nr 309/6
(obręb 1) 
pow.  84  m2

położona w Kowarach
przy ul.  Ogrodowej

11  m2

34   m2

108  m2

 269  m2

130  m2 

265  m2

250  m2 

196  m2

84  m2

 

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

B

B

B

RIVb

B

B

B

B

B

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunty

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunty

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowary

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowary

Obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy 

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.10.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

na wniosek 



10

11

12

13

14

15

16

17

18

część działki nr 309/5
oraz cz. działki nr 309/6
(obręb 1)  
Pow. 114 m²
położona w Kowarach
przy ul. Ogrodowa

część działki nr 309/5
oraz cz. działki 309/6
(obręb 1) 
Pow. 96 m²
położona w Kowarach
przy ul. Ogrodowej

część działki nr 145/2
(obręb 1) 
pow. 200 m²
położona w Kowarach
przy ul. Jeleniogórskiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 450 m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 600  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 1900  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 700  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 686  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 234 m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

114 m²

96  m²

200  m²

450 m²

600  m²

1900  m²

700  m²

686  m²

234 m²

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

B

B

LzV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunty

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowary

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

na wniosek

na wniosek

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.



19

20

21

22

23

24

25

26

27

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 200  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 300  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 560  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 342  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 312 m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 312  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 540 m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 57
(obręb 1) 
pow. 345 m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 156/2
(obręb 1) 
pow. 189 m²
położona w Kowarach
przy ul. Jeleniogórskiej

200  m²

300  m²

560  m²

342  m²

312 m²

312  m²

540  m²

345 m²

189 m²

Ogródek
przydomowy 

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
działkowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

B

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.



28

29

30

31

32

33

34

35

36

część działki nr 156/2
(obręb 1) 
pow. 121  m²
położona w Kowarach
przy ul. Jeleniogórskiej

część działki nr 156/2
(obręb 1) 
pow. 127  m²
położona w Kowarach
przy ul. Jeleniogórskiej

część działki nr 99
(obręb 1) 
pow. 210  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 99
(obręb 1) 
pow. 154  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 99
(obręb 1) 
pow. 154  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 99
(obręb 1) 
pow. 140  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 99
(obręb 1) 
pow. 85  m²
położona w Kowarach
przy ul. Łomnickiej

część działki nr 161
(obręb 1) 
pow.  220  m²
położona w Kowarach
przy ul. Jeleniogórskiej

część działki nr 160
(obręb 1) 
pow. 100  m²
położona w Kowarach
przy ul. Jeleniogórskiej

121 m²

127 m²

210 m²

154 m²

154 m²

140 m²

85  m²

220 m²

100 m²

Ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

B

B

RV

RV

RV

RV

RV

Bp

Bp

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.



35

36

37

38

39

40

41

42

43

część działki nr 160
(obręb 1) 
pow. 120  m²
położona w Kowarach
przy ul. Jeleniogórskiej

część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 240  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 294  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 462  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 373  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 300  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 360  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 399  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 248  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

120 m²

240 m²

294 m²

462 m²

373 m²

300 m²

360 m²

399 m²

248 m²

Ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

Bp

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.
na wniosek

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.
na wniosek

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.



44

45

46

47

48

49

50

51

52

część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 349  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 400  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 350
(obręb 3) 
pow. 342  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 350
(obręb 3) 
pow. 324  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 350
(obręb 3) 
pow. 304  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 350
(obręb 3) 
pow. 296  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 350
(obręb 3) 
pow. 226  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 350
(obręb 3) 
pow. 290  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 350
(obręb 3) 
pow. 350  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

349 m²

400 m²

342 m²

324 m²

304 m²

296 m²

226 m²

290 m²

350 m²

Ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.
na wniosek

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.



53

54

55

56

57

58

59

60

61

część działki nr 350
(obręb 3) 
pow. 314  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 350
(obręb 3) 
pow. 270  m²
położona w Kowarach
przy ul. Leśnej

część działki nr 462
(obręb 1) 
pow. 264  m²
położona w Kowarach
przy  ul. Szkolnej

 działka  nr 138
(obręb 3) 
pow. 329  m²
położona w Kowarach
przy  ul. Chopina 

część działki nr 198/3
(obręb 1) 
pow. 50 m²
położona w Kowarach
przy ul. Ogrodowej

działka nr 114 
(obręb 3)
pow.. 65 m²
położona w Kowarach
przy al. Wolności 

część działki nr 436
(obręb 3)
pow. 120 m²
położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej

część działki nr 436
(obręb 3)
pow. 700  m²
położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej

część działki nr 436
(obręb 3)
pow. 380  m²
położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej

314 m²

270 m²

264 m²

329 m²

50 m²

65 m²

120 m²

700 m²

380 m²

Ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

RV

RV

RV

Bz

B

Bz

Bp

Bp

Bp

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.
na wniosek

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.



62

63

64

65

66

67

68

69

70

część działki nr 436
(obręb 3)
pow. 400  m²
położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej

część działki nr 436
(obręb 3)
pow. 400 m²
położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej

część działki nr 436
(obręb 3)
pow. 280  m²
położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej

część działki nr 436
(obręb 3)
pow. 160  m²
położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej

część działki nr 411
(obręb 3)
pow. 500  m²
położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej

część działki nr 411
(obręb 3)
pow. 350 m²
położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej

część działki nr 252/3
(obręb 4)
pow. 950  m²
położona w Kowarach
przy ul. Podgórze

działka nr 279
(obręb 4)
pow. 457 m²
położona w Kowarach
przy ul. Podgórze

część działki nr 278
(obręb 4)
pow. 491 m²
położona w Kowarach
przy ul. Podgórze

400 m²

400 m²

280 m²

160 m²

500 m²

350 m²

950 m²

457 m²

491 m²

Ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

Bp

Bp

Bp

Bp

B/RV

B/RV

Bp

Bp

Bp

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.



71

72

73

74

75

76

77

78

79

Część działki nr 182/1
(obręb 4)
pow. 300 m²
położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej

część działki nr 124/9
(obręb 1)
pow. 76 m²
położona w Kowarach
przy ul. Zamkowej

część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 300 m²
położona w Kowarach
przy ul. Reja

część działki nr 381/6
(obręb 1)
pow. 77  m²
położona w Kowarach
przy ul. Bocznej

część działki nr 336/1
(obręb 1)
pow. 129 m²
położona w Kowarach
przy ul. Staszica

część działki nr 113
(obręb 2)
pow. 1600 m²
położona w Kowarach
przy ul. Jagiellońskiej

część działki nr 112
(obręb 2)
pow. 700  m²
położona w Kowarach
przy ul. Jagiellońskiej

część działki nr 112
(obręb 2)
pow. 600 m²
położona w Kowarach
przy ul. Jagiellońskiej

część działki nr 82
(obręb 3)
pow. 56 m²
położona w Kowarach
przy ul. Waryńskiego

300 m²

76 m²

300 m²

77 m²

129 m²

1600 m²

700 m²

600 m²

56 m²

Ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

ogródek
przydomowy

PsV

B

RV

B

B

RIVb

RIVb

RIVb

Bp

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Według 

Uchwały Nr 221/01

Zarządu Miasta

Kowary z dnia 

13 listopada 2001

 w sprawie: stawek

czynszu

dzierżawnego za

grunt

Umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz do

roku w terminie

do dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

Wydzierżawiający

zastrzega sobie prawo

zmiany wysokości

opłaty z tytułu

dzierżawionego

gruntu,  w czasie

trwania dzierżawy, w

przypadku zmiany

stawek czynszu

dzierżawnego za

grunty Gminy przez

Burmistrza Miasta

Kowar

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.
na wniosek

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

na wniosek

na wniosek

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 31.12.2005 r.

obciążona umową
dzierżawy

do 30.11.2005 r.

na wniosek



1. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia   11 sierpnia 2005 r  do dnia  01 września  2005r   na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu

Miejskiego w Kowarach.

2. W okresie wywieszenia zainteresowani wydzierżawieniem  gruntów winni złożyć wniosek w Urzędzie Miejskim w Kowarach . 

3. Wydzierżawienie nieruchomości następuje w drodze bezprzetargowej. W przypadku złożenia dwu lub więcej wniosków na tą samą nieruchomość gruntową,

wnioskodawcy zostaną zaproszeni do przetargu ustnego w celu ustalenia dzierżawcy, który zaoferuje najwyższą wysokość  czynszu dzierżawnego.

                                                                         Burmistrz Miasta Kowary                       ..............................................................
                                                                                                                                                            (Dariusz Rajkowski)
 
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kowarach na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Kowarach .

Kowary, dnia ..................................... 2005r.                                                                        ...........................................
                                                                                                                                                               (podpis) 



                                                                                                                                                

      
                                                                                                                                                                           Kowary, dnia  08 sierpień 2005 r.

                                                                                                                                                                                               Załącznik nr 2   

                                                                                                                                                                 do  Zarządzenia  Nr   68 /2005

                                                                                                                                                                  Burmistrza   Miasta    Kowary

                                                                                                                                                                  z dnia  08 sierpnia  2005 r.

W  Y   K  A   Z 
 gruntów rolnych stanowiących własność Gminy Kowary przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

na okres do 3 lat

Lp. Oznaczenie
nieruchomości w/g
danych z ewidencji
gruntów i budynków

Powie-rzchnia
nieruchom. w m2

Opis nierucho-
mości 

Sposób
wykorzyst
ania
nieruchom
ości
zgodnie z
ewidencją
gruntów i
budynków
. 

Wysokość rocznego
czynszu dzierżawnego
za 1 ha gruntu
przeznaczonego na cele
rolne ustalona zostanie
w wysokości

Forma
oddania
nierucho
mości 

 Termin
wnoszenia
czynszu
dzierżawnego

Zasada
aktualizacji
czynszu
dzierżawnego

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



1.

2.

3.

4.

5.

6.

Działka nr 627
(obręb 1)  a.m. 12 
o  pow.  2 1394  m²
położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

część działki  nr 204 
(obręb 2) a.m. 5
o pow. 1500  m2

położona w Kowarach
ul. Cichej

Działka nr 343
 (obręb 2)  a.m. 7
 o pow. 1 4750 m2

położona w Kowarach
przy ul. Kasztanowej

Działka nr 330
 (obręb 2) a.m. 7
 o pow. 7895 m2

położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

Działka nr 38
(obręb 2) a.m. 2
pow. 5438 m2 położona
w Kowarach przy ul.
Kamiennogórskiej

działka nr 40
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 1296  m2

położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

2 1394 m2

1500 m2

1 4750 m2

7895  m2

5438  m2

1296  m2

 
grunty rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (PsIV)
o pow. 9995 m²
oraz (PsV) o
pow. 1 1399 m²

grunty rolne
składające się z
gruntów ornych
(RV) o pow.
46   m2 i lasu
(LsVI) o pow.
1454  m2

grunty  rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (PsV) o
pow.  9281 m2 i
gruntów ornych
(RV) o pow.
5469  m2

grunty  rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (ŁIV) o
pow. 7895 m²

grunty rolne
składające się z
łąki trwałe (ŁIV)
o pow. 5438 m2

grunty rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (PsV) o
pow. 1296  m²

PsIV, PsV

RV, LsVI

PsV, RV

ŁIV

 

ŁIV

  

  
PsV

PsIV*43q żyta/1ha*
cena 1q żyta *3%
PsV*20q żyta/1ha* cena
1q żyta *3%

RV*20q żyta/1ha*
cena 1q żyta *3%
LsVI *20q żyta/1ha*
cena 1q żyta *3%

PsV*20q żyta/1ha*
cena 1q żyta *3%
RV*20q żyta/1ha*
cena 1q żyta *3%

ŁIV*43q żyta/1ha* cena
1q żyta*3%

 ŁIV*43q żyta/1ha*
cena 1q żyta*3%

PsV*20q żyta/1ha*
cena 1q żyta *3%

umowa

dzierżawy 

umowa

dzierżawy

na 

umowa

dzierżawy

na 

umowa
dzierżawy

na 

umowa
dzierżawy 

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz

do  roku w

terminie do

dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz

do  roku w

terminie do

dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiaj

ący zastrzega

sobie prawo

zmiany

wysokości

czynszu

dzierżawnego

w czasie

trwania

dzierżawy, w

przypadku

zmiany stawki

rocznego

czynszu

dzierżawnego

za grunty rolne

przez

Burmistrza

Miasta Kowary

Roczny czynsz
dzierżawny
płatny jest w
gotówce wg

obowiązującej w
dniu zapłaty ceny

1q żyta oraz
aktualnej stawki

szacunkowej
jednego hektara
gruntów zgodnie

z uchwałą 
Nr 16 Zarządu

Miasta Kowary 
z dnia 15 lutego

1999 r. w
sprawie  stawek

rocznych czynszu
dzierżawnego
 1 ha gruntu

rolnego.

Cena 1q żyta
wg
obowiązującej w
dniu zapłaty
średniej ceny
skupu żyta za 1q
ogłoszonej w
Monitorze
Polskim przez
Prezesa GUS

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r



7.

8.

9.

10.

11.

12.

działka nr 41
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 3570  m2

położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

działka nr 63
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 2215  m2

położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

działka nr 64
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 1827  m2

położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

działka nr 67
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 5848  m2

położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

działka nr 69
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 7689 m²
położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

działka nr 70
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 7211 m²
położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

3570 m²

2215 m²

1827 m²

5848 m²

7689 m²

7211 m²

Grunty rolne
składające się z
łąki trwałej (ŁV)
o pow. 3570 m²

Grunty rolne
składające się z
łąki trwałej (ŁVI)
o pow. 2130 m²
oraz rowu (W) o
pow. 85 m²

Grunty rolne
składające się z
łąki trwałej (ŁIV)
o pow. 1708 m²
oraz z  (ŁVI) o
pow. 119  m² 

grunty rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (PsIV)
o pow. 2751 m²,
(PsV) o pow.
1811 m², (PsVI)
o pow. 1114 m²
oraz rowu (W) o
pow. 172 m²

grunty rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (PsIV)
o pow. 5718 m²,
(PsVI) o pow.
1406 m² oraz
rowu (W) o pow.
565 m²

grunty rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (PsIV)
o pow. 5287 m²,
(PsVI) o pow.
1661 m² oraz
rowu (W) o pow.
263 m²

ŁV

ŁVI, W

ŁIV, ŁVI

PsIV, PsV,
PsVI, W

PsIV, PsVI,
W

PsIV, PsVI,
W

ŁV*20q żyta/1ha * cena
1q żyta* 3%

ŁVI*5q żyta/1ha * cena
1q żyta * 3%

ŁIV*43q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%

PsIV*43q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
PsV*20q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
PsVI*5q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
W* 20q żyta/1ha * cena
1q żyta * 3%

PsIV*43q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
PsVI*5q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
W* 20q żyta/1ha * cena
1q żyta * 3%

PsIV*43q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
PsVI*5q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
W* 20q żyta/1ha * cena
1q żyta * 3%

Umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz

do  roku w

terminie do

dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz

do  roku w

terminie do

dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiaj

ący zastrzega

sobie prawo

zmiany

wysokości

czynszu

dzierżawnego

w czasie

trwania

dzierżawy, w

przypadku

zmiany stawki

rocznego

czynszu

dzierżawnego

za grunty rolne

przez

Burmistrza

Miasta Kowary

Roczny czynsz
dzierżawny
płatny jest w
gotówce wg

obowiązującej w
dniu zapłaty ceny

1q żyta oraz
aktualnej stawki

szacunkowej
jednego hektara
gruntów zgodnie

z uchwałą 
Nr 16 Zarządu

Miasta Kowary 
z dnia 15 lutego

1999 r. w
sprawie  stawek

rocznych czynszu
dzierżawnego
 1 ha gruntu

rolnego.

Cena 1q żyta
wg
obowiązującej w
dniu zapłaty
średniej ceny
skupu żyta za 1q
ogłoszonej w
Monitorze
Polskim przez
Prezesa GUS

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

 dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r



13.

14.

15.

16.

17.

działka nr 71
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 7119 m²
położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

działka nr 72
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 7096 m²
położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

działka nr 73/2
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 1 2408 m²
położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

działka nr 74
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 6670 m²
położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

działka nr 77
(obręb 2) a.m. 2 
pow. 2725 m²
położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

7119 m²

7096 m²

1 2408 m²

6670 m²

2725 m²

grunty rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (PsIV)
o pow. 5431 m²,
(PsVI) o pow.
1401  m² oraz
rowu (W) o pow.
287  m²

grunty rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (PsIV)
o pow. 4312  m²,
(PsVI) o pow.
2494  m² oraz
rowu (W) o pow.
290  m²

grunty rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (PsIV)
o pow. 1 0818
m², (PsVI) o
pow. 217  m² ,
gruntów ornych
(RV) o pow.
1086 m² oraz
rowu (W) o pow.
287  m²

grunty rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (PsIV)
o pow. 2642 m²,
(PsV) o pow.
1784  m² , oraz
łąki trwałe (ŁV)
o pow. 2244 m²

grunty rolne
składające  się z
pastwiska
trwałego (PsIV)
o pow. 2725 m²

PsIV, PsVI,
W

PsIV, PsVI,
W

PsIV,  PsVI,
RV, W

PsIV,  PsV,
ŁV

PsIV

PsIV*43q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
PsVI*5q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
W* 20q żyta/1ha * cena
1q żyta * 3%

PsIV*43q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
PsVI*5q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
W* 20q żyta/1ha * cena
1q żyta * 3%

PsIV*43q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
PsVI*5q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
RV*20q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
W* 20q żyta/1ha * cena
1q żyta * 3%

PsIV*43q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
PsV*20q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
ŁV* 20q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%

PsIV*43q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%

Umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz

do  roku w

terminie do

dnia 31

października

każdego roku

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz

do  roku w

terminie do

dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiaj

ący zastrzega

sobie prawo

zmiany

wysokości

czynszu

dzierżawnego

w czasie

trwania

dzierżawy, w

przypadku

zmiany stawki

rocznego

czynszu

dzierżawnego

za grunty rolne

przez

Burmistrza

Miasta Kowary

Roczny czynsz
dzierżawny
płatny jest w
gotówce wg

obowiązującej w
dniu zapłaty ceny

1q żyta oraz
aktualnej stawki

szacunkowej
jednego hektara
gruntów zgodnie

z uchwałą 
Nr 16 Zarządu

Miasta Kowary 
z dnia 15 lutego

1999 r. w
sprawie  stawek

rocznych czynszu
dzierżawnego
 1 ha gruntu

rolnego.

Cena 1q żyta
wg
obowiązującej w
dniu zapłaty
średniej ceny
skupu żyta za 1q
ogłoszonej w
Monitorze
Polskim przez
Prezesa GUS

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r



18.

19.

20.

21.

działka nr 761
(obręb 1) a.m. 14
pow. 1 3513 m²
położona w Kowarach
przy ul. Karkonoskiej

działka nr 308
(obręb 4)
pow. 2939 m²
położona w Kowarach
przy ul. Podgórze

część działki nr 365
(obręb 2)
pow. 3400 m²
położona w Kowarach
przy ul.
Kamiennogórskiej

część działki nr 80
(obręb 3) 
pow. 1500 m²
położona w Kowarach
przy ul. Waryńskiego

1 3513 m²

2939 m²

3400 m²

1500 m²

grunty rolne
składające  się z
pastwiska
trwałego (PsV) o
pow. 1532 m²,
łąki trwałej (ŁV)
0 pow. 1165 m²,
(ŁVI) o pow.
3789 m², lasu
(Lz-_RV) o pow.
989 m² oraz
gruntu ornego
(RV) o pow.
6038 m²

grunty rolne
składające się z
pastwiska
trwałego (PsV) o
pow. 2939 m² 

grunty rolne
składające się z
łąki trwałej (ŁV)
o pow. 3400 m²

grunty rolne
składające się z
łąki trwałej (ŁIV)
o pow. 1500 m²

PsV, ŁVI,
ŁV, Lz-RV,
RV

PsV

ŁV

ŁIV

PsV*20q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
ŁV*20q żyta/1ha * cena
1q żyta * 3%
ŁVI *5q żyta/1 ha *
cena 1q żyta * 3%
Lz-RV *20q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%
RV*20q żyta/1ha * cena
1 q żyta * 3%

PsV*20q żyta/1ha *
cena 1q żyta *3 %

ŁV*20q żyta/1 ha *
cena 1q żyta * 3%

ŁIV * 43q żyta/1ha *
cena 1q żyta * 3%

Umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

umowa
dzierżawy

Czynsz

dzierżawny

płatny jest raz

do  roku w

terminie do

dnia 31

października

każdego roku

Wydzierżawiaj

ący zastrzega

sobie prawo

zmiany

wysokości

czynszu

dzierżawnego

w czasie

trwania

dzierżawy, w

przypadku

zmiany stawki

rocznego

czynszu

dzierżawnego

za grunty rolne

przez

Burmistrza

Miasta Kowary

Roczny czynsz
dzierżawny
płatny jest w
gotówce wg

obowiązującej w
dniu zapłaty ceny

1q żyta oraz
aktualnej stawki

szacunkowej
jednego hektara
gruntów zgodnie

z uchwałą 
Nr 16 Zarządu

Miasta Kowary 
z dnia 15 lutego

1999 r. w
sprawie  stawek

rocznych czynszu
dzierżawnego
 1 ha gruntu

rolnego.

Cena 1q żyta
wg
obowiązującej w
dniu zapłaty
średniej ceny
skupu żyta za 1q
ogłoszonej w
Monitorze
Polskim przez
Prezesa GUS

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.12.2005 r
na wniosek

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.12.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.12.2005 r

Obciążone
umową

dzierżawy
do

31.10.2005 r



1. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia 11 sierpnia 2005 r. do dnia 01 września 2005 r.  na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu

Miejskiego w Kowarach.

2. W okresie wywieszenia zainteresowani wydzierżawieniem gruntów winni złożyć wniosek w Urzędzie Miejskim w Kowarach.

3. Wydzierżawienie nieruchomości następuje w drodze bezprzetargowej. W przypadku złożenia dwu lub więcej wniosków na tą samą nieruchomość gruntową,

wnioskodawcy zostaną zaproszeni do przetargu ustnego w celu ustalenia dzierżawcy, który  zaoferuje najwyższą wysokość czynszu dzierżawnego

                                                                                                       Burmistrz Miasta Kowary                       ..............................................................
                                                                                                                                                                                         (Dariusz Rajkowski)
 

Zaświadcza się, że powyższy wykaz  by ł wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kowarach na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Kowarach .

Kowary, dnia ..................................... 2005 r.                                                                       ...........................................
                                                                                                                                                               (podpis) 


